
2020 2021 2022 2023

Dotace (D) 693 693 347 694 413 974 694 455 065 694 455 065

Odpisy (O) 110 501 112 560 115 931 116 540

Majetek (M) 3 252 319 3 357 164 3 529 158 3 625 835

Investiční fond-sim. 23 568 970 23 282 520 22 812 487 22 320 870

Investiční fond-sk. 22 538 608 19 325 500 21 126 838 21 218 272

Sazba odpisů majetku 

společnosti (O/M) 0,0340 0,0335 0,0328 0,0321

Průměr nárůstu odpisů

Průměr nárůstu majetku

I = výše přídělu do investičního fondu, kdy: I = D x ( O / M )

D = součet celkové hodnoty společností obdržených dotačních prostředků, o které byla snížena ve smyslu právních předpisů vstupní cena hmotného majetku

O = částka vykázaná v účetní závěrce společnosti zpracované ke konci účetního období, ve kterém byl rozdělovaný zisk dosažen jako položka "Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného

 a hmotného majetku - trvalé"

M = částka vykázaná v účetní závěrce společnosti zpracované ke konci účetního období, ve kterém byl rozdělovaný zisk jako položka "Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek (brutto)".

V Hodoníně, dne 18.3.2024

Vypracoval: Ing. Michal Ingr

2 013

124 505

Přehled celkové sazby odpisů veškerého odepisovaného majetku společnosti a 

srovnání navrhovaného vzorce přídělů do investičního fondu v § 55a stanov s 

dosavadními příděly do investičního fondu od roku 2020

Tabulka vyjadřuje simulaci výpočtu rozdělení zisku na vytváření zdrojů na rekonstrukce majetku společnosti při koupi majetku, který byl z části dotovaný státem nebo EU, na základě 

vzorce automatického přídělu k vytváření zdroje na obnovu majetku pořízeného z dotací (I) navrhovaného do stanov společnosti, kdy: I = D x ( O / M )


